D-Link - adaptateur secteur - 36 Watt
D-Link - Adaptateur secteur - 36 Watt - Royaume-Uni, Europe - noir
test
Référence : DLPSM12V38B
Marque : DLINK
Référence fabricant : PSM-12V-38-B
Code EAN : 0790069426049
Code UNSPSC :  1714422467
DESCRIPTION
Caractéristiques du produit
- D-Link PSM-12V-38-B.
- Type d'alimentation d'énergie: Intérieure, Tension de sortie: 12 V, Courant de sortie: 3 A.
- Couleur du produit: Noir.
- Longueur de câble: 1,1 m.
- Largeur du colis: 102 mm, Profondeur du colis: 90 mm, Hauteur du colis: 55 mm.
- Largeur du carton d'expédition: 44 cm, Longueur du carton d'expédition: 35 cm, Hauteur du carton d'expédition: 30 cm
DETAILS TECHNIQUES
Détails techniques
Général
Type de périphérique Adaptateur secteur - externe
Couleur Noir
Localisation Royaume-Uni, Europe
Périphérique d'alimentation
Connecteurs d'entrée Jack d'alimentation CC de 3,8 mm
Détails sur les connecteurs de sortie 1 x jack d'alimentation CC de 3,8 mm - 12 V 3 A
Tension de sortie 12 V
Courant électrique max. 3 A
Capacité d'alimentation 36 Watt
Divers
Câbles inclus Câble d'alimentation 1.1 m
Fiche technique produite par OfficeXpress